
DOA-W.00251,55 .......203

Uchwała Nr /2023

Zarząd Województwa Opolskiego
Zq-m

z dnia 2023 roku

w sprawie przyjęcia listy nominowanych ekspertów regionalnych z województwa opolskiego do
oceny projektów w ramach Interreg Czechy — Polska 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzqdzie województwa
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Listę nominowanych ekspertów regionalnych z województwa opolskiego do
oceny projektów w ramach lnterreg Czechy — Polska 2021-2027 w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały, zwaną dalej Listą.

2. Lista stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Pani Mai Byrdak Dyrektorowi Departamentu Wdrażania
Funduszy Europejskich.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


